Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18»

«18 №- а шöр школа» Муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение

ПРИКАЗ

«24» августа 2023 г.                                                                              № 653

О зачислении в 10 класс

«Психолого-педагогической направленности»

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком и условиями

осуществления перевода обучающегося из одной организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, в другую организацию, осуществляющую образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности, утвержденного приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 12 марта 2014 г. № 177,  Правилами приема

граждан в МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»  и на

основании заявления, поданного родителями (законными  представителями)

и приложенных к нему  документов о приёме в 10 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Зачислить с «01» сентября 2023 года в 10 класс гуманитарного профиля

(психолого-педагогического класса) школы следующих учащихся:

1. Борисова Марка Вячеславовича, 22.03.2007 г.р.;

2. Бутыленкову Анну Ивановну, 03.05.2007 г.р.;

3. Воробьева Виктора Андреевича, 21.07.2007 г.р.;

4. Гулько Анастасию Ивановну, 25.05.2007 г.р.;

5. Игнатенко Максима Денисовича, 09.11.2006 г.р.;

6. Косаренко Кирилла Владимировича. 24.05.2007 г.р.;

7. Кротько Веронику Сергеевну, 07.08.2007 г.р.;

8. Кругову Марию Евгеньевну, 12.06.2007 г.р.;

9. Майстренко Романа Сергеевича, 18.09.2007 г.р.;

10. Мальцева Дмитрия Александровича, 08.05.2007 г.р.;

11. Минина Романа Ивановича, 29.04.2007 г.р.;

12. Можаеву Валерию Олеговну, 18.12.2007 г.р.;

13. Мурзенкову Софью Викторовну, 02.12.2007 г.р.;

14. Мусалаеву Марьям Мухтарпашаевна, 18.11.2007 г.р.;

15. Осипова Владислава Юрьевича, 13.05.2007 г.р.;

16. Панюкову Дарью Васильевну, 29.06.2007 г.р.;

17. Попову Ксению Алексеевну, 26.04.2007 г.р.;

18. Растегаева Кирилла Ивановича, 16.05.2007 г.р.;

19. Селякову Алису Александровну, 28.10.2007 г.р.;

20. Холопову Нику Александровну, 22.05.2007 г.р.;

21. Шадрину Элину Олеговну, 15.05.2007 г.р.;

22. Шуплецову Александру Сергеевну, 10.01.2007 г.р.;

23. Экк Ксению Денисовну, 10.05.2007 г.р..

  2. Заместителю директора по учебной работе Сурмач Ю.А.:

  2.1.  Внести в ГИС «ЭО» сведения о зачислении учащихся;

                                                                       Срок: до 02.09.2023 г.

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С.Н. Чушева

		2024-05-20T13:07:15+0300
	Чушева Светлана Николаевна